

**ATAH ApS**  
Borgergade 24  
1300 København K  
(CVR nr.: 38376284)

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling d. 31. maj 2018



Chresten Plinius  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2-3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5
<b>Årsregnskab 27. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	6-8
Resultatopgørelse .....	9
Balance pr. 31. december 2017 .....	10-11
Egenkapitalopgørelse.....	12
Noter .....	13-14

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

ATAH ApS  
Borgergade 24  
1300 København

Telefon: 87328787

CVR-nr.: 38376284  
Stiftet: 27. januar 2017  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 27. januar - 31. december

**Direktion**

Nicholas Syhler

**Bestyrelse**

Ilan Esra Raymond  
Michael Hecht Olsen  
Nicholas Syhler  
Daniel Gewecke Daugaard-Jensen  
Jesper Carøe

**Revisor**

E&Y  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Værkmestergade 25  
8000 Aarhus C

**Bankforbindelse**

Danske Bank

**Generalforsamling**

31. maj 2018  
på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

ATAH ApS er stiftet den 27. januar 2017 og har til formål at drive virksomhed med udvikling og salg af IT-software.

## Udvikling i regnskabsåret

Periodens resultat blev på tkr. -502, hvilket er forventet, men ikke tilfredsstillende.

## Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Kapitalforhold

Selskabets egenkapital er negativ pr. 31. december 2017, og det er ledelses forventning at egenkapitalen vil være genetableret ved egen drift indenfor det kommende regnskabsår.

Regnskabet er derfor aflagt efter going concernprincippet.

## Resultatopgørelse for året 2017

27. januar 2017 - 31. december 2017

	Note	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<u>-470.466</u>
<b>Resultat af primær drift (EBIT)</b> .....		<u><b>-470.466</b></u>
Finansielle udgifter.....	1	<u>-31.225</u>
<b>Resultat før skat</b> .....		<u><b>-501.691</b></u>
Skat af årets resultat.....		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b> .....		<u><u><b>-501.691</b></u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til egenkapitalreserver		<u>-501.691</u>
<b>Disponeret i alt</b> .....		<u><u><b>-501.691</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2017

### Aktiver

	Note	2017 kr.
<b>Langfristede aktiver</b>		
<b>Immaterielle aktiver</b>		
	2	
Igangværende udviklingsprojekter.....		<u>765.980</u>
		<u>765.980</u>
<b>Langfristede aktiver i alt.....</b>		<b><u>765.980</u></b>
<b>Kortfristede aktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender.....		<u>51.003</u>
		<u>51.003</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>		<b><u>103.595</u></b>
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b><u>154.598</u></b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b><u>920.578</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

### Passiver

	Note	2017 kr.
<b>Egenkapital</b>	3	
Anpartskapital .....		300.000
Overført resultat.....		-1.267.671
Reserve for udviklingsomkostninger.....		765.980
<b>Egenkapital i alt.....</b>		<b><u>-201.691</u></b>
<b>Kortfristede forpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		705
Gæld til associerede virksomheder .....		1.099.655
Anden gæld .....		21.909
<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>		<b><u>1.122.269</u></b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b><u>1.122.269</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b><u>920.578</u></b>
Eventualforpligtelser .....	4	
Ejerforhold .....	5	

## Egenkapitalopgørelse

<b>Egenkapital</b>	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Reserve for udviklings- omkostninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital pr. 27. januar 2017 .....	100.000	0	0	100.000
Overført, jf. resultatdisponering .....	0	0	-501.691	-501.691
Kapitalforhøjelse	200.000	0	0	200.000
Hensat til reserve for udviklingsomkostninger.	0	765.980	-765.980	0
<b>Egenkapitalbevægelser i 2017 i alt</b>	<b>200.000</b>	<b>765.980</b>	<b>-1.267.671</b>	<b>-301.691</b>
<b>Egenkapital pr.</b>				
<b>31. december 2017 .....</b>	<b>300.000</b>	<b>765.980</b>	<b>-1.267.671</b>	<b>-201.691</b>

## Noter til årsrapporten

	2017 kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>	
Renteomkostninger til associerede virksomheder.....	31.225
	<u>31.225</u>
	<b>Udviklings- projekter under udførelse kr.</b>
<b>2 Immatrielle aktiver</b>	
Kostpris pr. 27. januar 2017.....	0
Tilgang.....	765.980
Kostpris pr. 31. december 2017.....	<u>765.980</u>
Af- og nedskrivninger pr. 27. januar 2017.....	0
Afskrivninger.....	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2017.....	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017..</b>	<u><b>765.980</b></u>

## Noter til årsrapporten

	2017 kr.
<b>3 Anpartskapital</b>	
Anpartskapitalen er fordelt således	
Anparter, 300.000 stk a nom. 1,00 DKK	300.000
Saldo 27. januar 2017	100.000
Kontant forhøjelse i 2017	200.000
<b>Saldo 31. december 2017</b>	<b>300.000</b>

### 4 Eventualforpligtelser

*Ingen*

### 5 Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Trifork Public A/S  
Trifork eHealth ApS  
Syhler Consulting ApS  
Esra Medical Consulting IvS  
Michael Hecht Olsen